
SERVIZIO 
DI LETTURA DEI MISURATORI GAS POSTI PRESSO 
I CLIENTI FINALI E PRESTAZIONI ACCESSORIE

AEMME LINEA DISTRIBUZIONE S.r.l.
Allegato B

CALENDARIO DI LETTURA
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Legnano Gennaio

Febbraio 12667 10949 5331 359 29306
Abbiategrasso Febbraio 5892 6823 2706 391 15812
Rescaldina Febbraio 1717 2759 1920 112 6508
Villa Cortese Febbraio 674 1206 852 42 2774
Boffalora Marzo 376 755 708 53 1892
Mesero Marzo 351 977 618 26 1972
Morimondo Marzo 68 210 141 18 437
Ozzero Marzo 209 263 177 26 675
Vittuone Marzo 1315 2027 763 89 4194
Parabiago Marzo 3724 5470 3512 232 12938
Magnago Marzo 732 1816 1298 49 3895
Magenta Aprile 4441 4551 2646 292 11930
Canegrate Aprile 1471 2597 1584 53 5705
Arconate Aprile 427 1510 973 19 2929
Buscate Aprile 455 912 690 30 2087
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Legnano Maggio

Maggio 10949 5331 359 16639
Abbiategrasso Giugno 6823 2706 391 9920
Rescaldina Giugno 2759 1920 112 4791
Villa Cortese Giugno 1206 852 42 2100
Boffalora Luglio 755 708 53 1516
Mesero Luglio 977 618 26 1621
Morimondo Luglio 210 141 18 369
Ozzero Luglio 263 177 26 466
Vittuone Luglio 2027 763 89 2879
Parabiago Luglio 5470 3512 232 9214
Magnago Luglio 1816 1298 49 3163
Magenta Agosto 4551 2646 292 7489
Canegrate Agosto 2597 1584 53 4234
Arconate Agosto 1510 973 19 2502
Buscate Agosto 912 690 30 1632
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Legnano Settembre

Settembre 10949 5331 359 16639
Abbiategrasso Ottobre 6823 2706 391 9920
Rescaldina Ottobre 2759 1920 112 4791
Villa Cortese Ottobre 1206 852 42 2100
Boffalora Novembre 755 708 53 1516
Mesero Novembre 977 618 26 1621
Morimondo Novembre 210 141 18 369
Ozzero Novembre 263 177 26 466
Vittuone Novembre 2027 763 89 2879
Parabiago Novembre 5470 3512 232 9214
Magnago Novembre 1816 1298 49 3163
Magenta Dicembre 4551 2646 292 7489
Canegrate Dicembre 2597 1584 53 4234
Arconate Dicembre 1510 973 19 2502
Buscate Dicembre 912 690 30 1632


